
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-17-007776-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00184945

Місцезнаходження замовника: 02660, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БРАТИСЛАВСЬКА, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ахтирцева Альона , 380672986459,
akkrandjamena@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт приймального відділення для
влаштування відділення невідкладної (екстреної)
допомоги (ліве крило) КНП «Київська міська
клінічна лікарня швидкої медичної допомоги» вул.
Братиславська, 3 у Деснянському районі м. Києва
ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Капітальний ремонт
приймального
відділення для
влаштування
відділення
невідкладної
(екстреної) допомоги
(ліве крило) КНП
«Київська міська
клінічна лікарня
швидкої медичної
допомоги» вул.
Братиславська, 3 у
Деснянському районі
м. Києва ДК 021:2015:
45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 робота 02660, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛИЦЯ
БРАТИСЛАВСЬКА,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

112 788 171,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

563 940,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця процедури
закупівлі внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю не може перевищувати 5
відсотків вартості договору про закупівлю, та
становить 1 відсоток вартості договору про
закупівлю. Переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладання договору про закупівлю
повинен внести забезпечення виконання цього
договору. Строк дії забезпечення виконання
договору: надається на строк дії договору про
закупівлю. Виконання зобов’язань по договору
забезпечується заставою, яка перераховується на
реєстраційний рахунок Замовника (інформація
надається Переможцю закупівлі). У призначенні
платежу обов’язково вказати: «Забезпечення
виконання договору, номер оголошення ____________,
без ПДВ» Переможець процедури закупівлі повинен
внести забезпечення виконання договору не пізніше
дати укладення договору про закупівлю. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Учасник повинен надати у складі
пропозиції лист гарантію про те, що у разі
визначення його переможцем цієї закупівлі, він
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
внести забезпечення виконання договору про
закупівлю. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовником
не за бюджетні кошти – перераховуються на рахунок
такого замовника.


